DEN NORSKE KIRKE

Larenskog kirkelige fellesrad

Mgateprotokoll
Larenskog kirkelige fellesrad
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Mgtested:
Arkivsak:

Til stede:
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Kirkekontoret/ Teams
20/00261
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Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

37/22 Godkjenning av protokoll fra 30.august 2022

Behandlet av Mgatedato Saknr

1 Lgrenskog kirkelige fellesrad 18.10.2022 37/22

Forslag til vedtak
Protokoll fra mate 30.august 2022 godkjennes

Mgtebehandling

Vedtak

Protokoll fra mate 30.august 2022 godkjennes

[Lagre vedtak]



Saker til behandling

38/22 Behandling av revidert budsjett 2022

Behandlet av

Mgatedato

Saknr

1 Lagrenskog kirkelige fellesrad

18.10.2022

38/22

Forslag til vedtak

Larenskog kirkelige fellesrad vedtar fglgende reviderte budsjett for 2022

Revidert budsjett 2022

Inntekter

1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom

3 Refusjoner/overferinger

4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale

5 Statlige tilskudd

6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke
7 Rammeoverforing/tilskudd fra egen kommune
8 Tilskudd fra sokn og organ for sokn

9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler

10 Sum driftsinntekter

Utgifter

11 Lonn og sosiale utgifter

12 Kjop av varer og tjenester

13 Refusjoner/overforinger

14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale
15 Tilskudd og gaver

16 Sum driftsutgifter:

17 Brutto driftsresultat:

18 Renteinntekter og utbytte

19 Mottatte avdrag pa utlan

20 Renteutgifter og laneomkostn.
21 Avdrag pa lan

22 Utlan, kjop av aksje, andeler o.l.
23 Netto finansinntekter/-utgifter
24 Avskrivninger

25 Motpost avskrivninger

26 Netto driftsresultat

Interne finansieringstransaksjoner:

27 Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidl. ar
28 Bruk av disposisjonsfond

29 Bruk av bundne fond

30 Sum bruk av avsetninger

31 Avsatt til dekning av merforbruk fra tidligere ar
32 Avsatt til disposisjonsfond

33 Avsatt til bundne fond

34 Overfort til investeringsbudsjettet

35 Sum avsetninger

36 MERFORBRUK/MINDREFORBRUK = 0

Budsijett 2022

kr 2397 315,00

kr -
kr 2919 135,08

kr 1150 414,00

kr 5328 833,43

kr -
kr 17 064 035,10

kr -
kr -
kr 28 859 732,61

kr 17 958 913,86

kr 8740 735,73

kr 1497 773,00

kr 1150412,02

kr 1.300,00
kr 29 349 134,61

-kr 489 402,00
kr 79 696,00
kr -
kr -
kr -
kr -
kr 79 696,00
kr 1438 910,00

kr 1438 910,00

-kr 409 706,00
kr -
kr 102 539,00
kr 1102 255,00

kr 1204 794,00

kr -
kr 237 042,00
kr -
kr 558 046,00
kr 795 088,00
kr -

Budsjett 2021

kr 2212 340,00
kr -
kr 2623 510,99
kr 160 000,00
kr 3833 000,00
kr -
kr 17 863 500,00
kr -
kr -
kr 26 692 350,99
kr 16 506 089,97
kr 7577 224,21
kr 797 968,30
kr 160 000,00
kr 131 300,00
kr 25172 582,48
kr 1519 768,51
kr 40 000,00
kr -
kr -
kr -
kr -
kr 40 000,00
kr 1438 910,00
kr 1438 910,00
kr 1559 768,51
kr 1000 491,00
kr -
kr -
kr 1000 491,00
kr -
kr 1350 491,00
kr 1 000 000,00
kr 209 765,51
kr 2560 256,51
kr 3,00

Regnskap 2020

kr

kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr

2703 272,88
2335 061,08
160 000,00
3457 983,00
13 915 580,00

22 571 896,96

15222 870,47
4 963 258,94
668 125,90
160 000,00
6 800,00
21021 055,31
1550 841,65
55 193,54

1 000,00

54 193,54
1324 804,00
1324 804,00
1605 035,19

8 882,00

8 882,00

383 582,58
102 538,56
127 305,50
613 426,64

1 000 490,55



Mgtebehandling

Vedtak

Lagrenskog kirkelige fellesrad vedtar fglgende reviderte budsjett for 2022

Revidert budsjett 2022

Inntekter

1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom

3 Refusjoner/overforinger

4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale

5 Statlige tilskudd

6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke
7 Rammeoverfering/tilskudd fra egen kommune
8 Tilskudd fra sokn og organ for sokn

9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler

10 Sum driftsinntekter

Utgifter

11 Lenn og sosiale utgifter

12 Kjeop av varer og tjenester

13 Refusjoner/overfgringer

14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale
15 Tilskudd og gaver

16 Sum driftsutgifter:

17 Brutto driftsresultat:

18 Renteinntekter og utbytte

19 Mottatte avdrag pa utlan

20 Renteutgifter og laneomkostn.
21 Avdrag pa lan

22 Utlan, kjop av aksje, andeler o.l.
23 Netto finansinntekter/-utgifter
24 Avskrivninger

25 Motpost avskrivninger

26 Netto driftsresultat

Interne finansieringstransaksjoner:

27 Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidl. ar
28 Bruk av disposisjonsfond

29 Bruk av bundne fond

30 Sum bruk av avsetninger

31 Avsatt til dekning av merforbruk fra tidligere ar
32 Avsatt til disposisjonsfond

33 Avsatt til bundne fond

34 Overfort til investeringsbudsjettet

35 Sum avsetninger

36 MERFORBRUK/MINDREFORBRUK = 0

[Lagre vedtak]

Budsjett 2022

kr 2397 315,00

kr -
kr 2919 135,08

kr 1150 414,00

kr 5328 833,43

kr -
kr 17 064 035,10

kr -
kr -
kr 28 859 732,61

kr 17 958 913,86

kr 8740 735,73

kr 1497 773,00

kr 1150 412,02

kr 1.300,00
kr 29 349 134,61

-kr 489 402,00
kr 79 696,00
kr -
kr -
kr -
kr -
kr 79 696,00
kr 1438 910,00

kr 1438 910,00

-kr 409 706,00
kr -
kr 102 539,00
kr 1102 255,00

kr 1204 794,00

kr -
kr 237 042,00
kr -
kr 558 046,00
kr 795 088,00
kr -

Budsjett 2021

kr 2212 340,00
kr -
kr 2623 510,99
kr 160 000,00
kr 3833 000,00
kr -
kr 17 863 500,00
kr -
kr -
kr 26 692 350,99
kr 16 506 089,97
kr 7577 224,21
kr 797 968,30
kr 160 000,00
kr 131 300,00
kr 25172 582,48
kr 1519 768,51
kr 40 000,00
kr -
kr -
kr -
kr -
kr 40 000,00
kr 1438 910,00
kr 1438 910,00
kr 1559 768,51
kr 1000 491,00
kr -
kr -
kr 1000 491,00
kr -
kr 1350 491,00
kr 1 000 000,00
kr 209 765,51
kr 2560 256,51
kr 3,00

Regnskap 2020

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

2703 272,88
2335 061,08
160 000,00
3457 983,00
13 915 580,00

22 571 896,96

15222 870,47
4 963 258,94
668 125,90
160 000,00
6 800,00
21021 055,31
1 550 841,65
55 193,54

1 000,00

54 193,54
1324 804,00
1324 804,00
1605 035,19

8 882,00

8 882,00

383 582,58
102 538,56
127 305,50
613 426,64

1 000 490,55



39/22 Behandling av prisliste 2023

Behandlet av Mgatedato Saknr
1 Lagrenskog kirkelige fellesrad 18.10.2022 39/22

Forslag til vedtak

Prisgkning fra 2021 til 2022 5,30 %
Festeavgift 2021 og satser for minnelund 2022 2023
Feste av urnegrav 75*75 cm pr grav pr ar. lkke mva kr 256,25 kr
Festeavgift kistegrav 20-40 ar pr grav pr ar. Ikke mva kr 358,75 kr
Festeavgift kistegrav 40-60 ar pr grav pr ar. Ikke mva kr 717,50 kr

Etablering av grav pa navnet minnelund inkl. vedlikehold i 20 ar kr 5637,50 kr 5
Reservering av plass til navneskilt kr 533,00 kr

Urnesirkel (inkl. stein, og beplantning i 20 ar) kr 15 375,00 kr 16 190
Ekstra navn pa urnesirkel (gravering) kr 5227,50 kr 5
Gravlegging pa anonym minnelund 0 0

Ekstra avgifter for beboere utenfor kommunen
Apning av ny enkel kistegrav (graving) kr 10 250,00 kr 10793
Nedsettelse av urne kr 3 075,00 kr 3

Priser som vedtas av fellesradet

Preludering ved gravferd kr 563,75 kr
Leie av kirke til konsert - 20% av billettinntekter. 20%
Ekstra gvelse knyttet til konsert kr 1

Ekstra avgifter for andre tros- og livssynssamfunn og beboere utenfor

Organist til seremoni kr 3 000,00 kr 3
Leie av kirke til seremoni inkludert kirketjener kr 4 100,00 kr 4
Leie av kapellt til seremoni inkludert kirketjener kr 3 100,00 kr 3

Arbeid pa gravplassen
Arbeid med oppretting/ vask av stein/ bolting kr 1 230,00 kr 1

Priser for stell av grav

Pakke 1 - Standard stellavtale uten plantning kr kr
Pakke 2 - Standard stellavtale inkludert plantning kr 1 kr 1
Pakke 3 - Utvidet stellavtale kr 1 kr 1
Pakke 4 - Ekstra stor kr 2 kr 2
Pakke 5 - Lys og krans til jul kr kr
Pakke 6 - Varlgk kr kr
Pakke 7 - Hgstlyng kr kr
Pakke 8 - Lys og krans til allehelgen kr kr
Blomsterbukkett kr kr



Mgtebehandling

Vedtak

Prisgkning fra 2021 til 2022 5,30 %
Festeavgift 2021 og satser for minnelund 2022 2023
Feste av urnegrav 75*75 cm pr grav pr ar. Ikke mva kr 256,25 kr
Festeavgift kistegrav 20-40 ar pr grav pr ar. Ikke mva kr 358,75 kr
Festeavgift kistegrav 40-60 ar pr grav pr ar. Ikke mva kr 717,50 kr

Etablering av grav pa navnet minnelund inkl. vedlikehold i 20 ar kr 5637,50 kr 5
Reservering av plass til navneskilt kr 533,00 kr

Urnesirkel (inkl. stein, og beplantning i 20 ar) kr 15 375,00 kr 16 190
Ekstra navn pa urnesirkel (gravering) kr 5227,50 kr 5
Gravlegging pa anonym minnelund 0 0

Ekstra avgifter for beboere utenfor kommunen
Apning av ny enkel kistegrav (graving) kr 10 250,00 kr 10793
Nedsettelse av urne kr 3 075,00 kr 3

Priser som vedtas av fellesradet

Preludering ved gravferd kr 563,75 kr
Leie av kirke til konsert - 20% av billettinntekter. 20 %
Ekstra gvelse knyttet til konsert kr 1

Ekstra avgifter for andre tros- og livssynssamfunn og beboere utenfor

Organist til seremoni kr 3 000,00 kr 3
Leie av kirke til seremoni inkludert kirketjener kr 4 100,00 kr 4
Leie av kapellt til seremoni inkludert kirketjener kr 3 100,00 kr 3

Arbeid pa gravplassen
Arbeid med oppretting/ vask av stein/ bolting kr 1230,00 kr 1

Priser for stell av grav

Pakke 1 - Standard stellavtale uten plantning kr kr
Pakke 2 - Standard stellavtale inkludert plantning kr 1 kr 1
Pakke 3 - Utvidet stellavtale kr 1 kr 1
Pakke 4 - Ekstra stor kr 2 kr 2
Pakke 5 - Lys og krans til jul kr kr
Pakke 6 - Varlgk kr kr
Pakke 7 - Hgstlyng kr kr
Pakke 8 - Lys og krans til allehelgen kr kr
Blomsterbukkett kr kr
[Lagre vedtak]



Orienteringssaker

40/22 Presentasjon av protokoll fra KADM 26.september 2022

Behandlet av Mgatedato Saknr
1 Larenskog kirkelige fellesrad 18.10.2022 40/22

Forslag til vedtak
Saken tas til orientering

Mgtebehandling

Vedtak

Saken tas til orientering

[Lagre vedtak]

Eventuelt
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